

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 10.06.2013r. w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę i montaż systemu zabezpieczenia elektronicznego w obiektach Zamiejscowego Wydziału Kultury Fizycznej w Gorzowie Wilkp. – RZP-2003-09/13/ZP.**

### **Pytanie 1**

"1. W jaki sposób oferent ma potwierdzić zgodność oferowanego sprzętu z parametrami wymaganymi s specyfikacji? czy należy dołączyć do oferty karty katalogowe?."

### **Odpowiedź 1**

Do oferty należy dołączyć karty katalogowe w języku polskim potwierdzające równoważność oferowanych urządzeń z wymaganiami przedstawionymi w specyfikacji.

### **Pytanie 2**

"2. W opisie wymagań dla systemu CCTV do zainstalowania w obiekcie: Stadion Lekkoatletyczny Zamawiający podaje parametry techniczne dla kamery zewnętrznej, a w tabeli nie ma wymienionych wymaganych ilości. Czy zamawiający posiada kamery i trzeba je podłączyć do nowego rejestratora, jeżeli nie to jaką ilość kamer należy przyjąć?"

### **Odpowiedź 2**

Zamawiający nie posiada kamer. Do ofert Wykonawcy muszą przyjąć 8 sztuk kamer o podanych w SIWZ parametrach technicznych lub równoważnych.

Jednocześnie informujemy, że zamawiający nie korzysta z dyspozycji art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych i nie przedłuża terminu składania ofert.